

## کدام چادر مناسبتر است؟



بسیاری از خانم‌های ایرانی برای داشتن حجاب برتر از چادر استفاده می‌کنند. امروزه طراحان لباس برای رفاه حال بیشتر این افراد با توجه به نوع فعالیتشان، مدل‌های مختلفی از چادر را طراحی کرده‌اند. بنابراین شما در هر موقعیت اجتماعی و با هر میزان فعالیت، می‌توانید یکی از این مدل‌ها را انتخاب کنید. آشنایی بیشتر با این مدل‌ها می‌تواند انتخاب را برای شما آسان‌تر کند.

### چادر ساده

این مدل، ساده‌ترین و متداول‌ترین نوع چادر است که طرفداران زیادی دارد. شما در هر سن و موقعیتی که باشید، این چادر می‌تواند انتخاب مناسبی برای شما باشد. برای استفاده راحت‌تر از این چادر می‌توانید از کش استفاده کنید. این چادرها غیر از رنگ مشکی در رنگ‌های مختلفی دوخته می‌شوند، اما با وجود تمام این مزایا بسیاری از خانم‌ها از سختی کنترل این چادرها گله می‌کنند. اگر شما هم با این مشکل روبه‌رو هستید، می‌توانید از مدل‌های دیگری هم استفاده کنید.

### چادر قجری یا چادر کمری

اگر چادر تان مدام لیز می‌خورد و شما را حسابی با مشکل روبه‌رو کرده است، این چادر می‌تواند گزینه خوبی برایتان باشد. همان‌طور که از نام این چادر پیداست، بخشی از پارچه استفاده شده در آن، دور کمر بسته می‌شود. این چادر در قسمت بالایی، دو لبه آزاد دارد که امکان حرکت دست‌ها را بیشتر می‌کند و در قسمت جلویی ۲ تکه به نظر می‌رسد. این مدل چادر برای دختران جوان به علت راحتی بیشتر در مهار آن، مناسب‌تر است.

### چادر ملی

اگر بتازگی می‌خواهید پوشش چادر را انتخاب کنید، بهترین انتخاب شما می‌تواند چادر ملی باشد. این چادر به علت داشتن

ضمن آن‌که ظاهری مثل مانتوهای گشاد و بلند دارد. امروزه این چادر توانسته طرفداران زیادی را به خود جذب کند.

### چادر شالی

برای آن‌که چادر شالی را بشناسید تنها کافی است يك مانتوی بلند همراه يك شال هم‌رنگ با آن را تصور کنید. در واقع این مدل از جلو دارای زیپ است و يك شال نسبتاً بلند که متصل به خود چادر متصل است، آن را مخفی می‌کند. چادر شالی شباهت زیادی به چادر ملی دارد و به دلیل ظاهر شیک و زیبایی که دارد، برای حضور در محل کار بسیار مناسب است.

### چادر دانشجویی

حتماً با يك چادر کشدار جلو باز برای محیط‌های آموزشی موافق هستید. از مزایای این چادر این است که بخشی از کناره‌های آن برای خروج دست‌ها باز هستند.

### چادر جلابیب

این چادر توسط هنرمندان ایرانی طراحی شده است و تقریباً نسبت به بسیاری از مدل‌های مختلف چادر معایب کمتری دارد. از جمله ویژگی‌های مثبت این چادر می‌توان به امکان پوشش کامل آن اشاره کرد. بویژه که در سر آستین‌ها بندینگ‌هایی تعبیه شده است که پوشش کامل دست‌ها را فراهم می‌کند. ویژگی بعدی شامل امکان استفاده از کیف در زیر چادر است. طراحان این مدل

هم چنین فکری به حال محل قرار گرفتن تلفن همراه شما در زیر چادر کرده‌اند. این چادر را می‌توانید به اندازه گردی صورت تنظیم کنید.

### چادر عبایی

اگر به دنبال یک چادر بسیار گشاد هستید، می‌توانید از چادرهای عبایی استفاده کنید. این چادرها از اصیل‌ترین و محبوب‌ترین چادرهای اعراب محسوب می‌شود و در ایران هم طرفداران زیادی دارد.

### شستشوی چادر



برای خانم‌های چادری پرکاربردترین لباس همان چادر است که اتفاقاً بیش از سایر پوشش‌ها در معرض آلودگی‌ها قرار دارد. از سوی دیگر، پارچه‌های چادر به‌رغم مقاومت بالا خیلی زود بر اثر شستشوی غیراصولی آسیب می‌بیند. همه این عوامل باعث می‌شود نکته‌هایی را هنگام شستن این پارچه‌ها رعایت کنیم تا عمر آنها را افزایش دهیم. پارچه‌های مشکی از هر جنسی که هستند، نباید با آب جوش شسته شوند. شستشو با آب داغ، مقاومت چادر را کم می‌کند و به آن حالت کهنه بودن می‌دهد.

برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی دمای آب باید زیر ۶۰ درجه باشد، چرا که پارچه‌ها هنگام برخورد با آب ولرم یا سرد رنگ کمتری از دست می‌دهند. سعی کنید هنگام شستشوی چادر از ماشین لباسشویی استفاده نکنید و آن را با دست بشویید.

اگر می‌خواهید از مواد شوینده استفاده کنید، فکر مواد قوی و قلیایی را از سرتان بیرون کنید. استفاده از مایع ظرفشویی اغلب باعث شفافیت پارچه‌های مشکی می‌شود.

هنگام شستشو، مواد نرم‌کننده را فراموش نکنید، چون که پارچه‌های مشکی بعد از تماس با آب، خاصیت الکتریسیته پیدا می‌کنند و به لباس‌های شما می‌چسبند. این مواد کار شما را هنگام اتوکشی هم راحت می‌کند.

هنگام پهن کردن چادر برای خشک‌شدن، آن را در معرض نور مستقیم آفتاب قرار ندهید. این کار رنگ پارچه‌های مشکی را بور و کمرنگ می‌کند.

ضمن آن‌که چادر را به صورت مرتب و صاف پهن کنید و از چلانیدن آن خودداری کنید، تا راحت‌تر اتو شود. تماس مستقیم اتو با چادر مشکی موجب می‌شود روی آن برق بیفتد، از این رو بهتر است از یک پارچه سفید نخی استفاده کنید. آن را روی چادر قرار دهید تا اتو مستقیماً با چادر برخورد نکند. هنگام اتو کردن، اتو را در حالت بخار قرار دهید.